園
大阪地裁総第1187号

令和元年9月13日

山中理司様

大阪地方裁判所長小野憲

司法行政文書の開示についての通知書

平成31年4月2日付け（同月4日受付）で申出のありました司法行政文書の開

示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1提供する司法行政文書の情報等

開廷表（平成31年4月1日現在）抜粋（片面で1枚）

2提供しないこととした部分及びその理由

1の文書には，公にすると事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報

（内線番号等）が記載されており，これらの情報は，行政機関情報公開法第5条

第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載されている

部分を提供しないこととした。

3提供の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6363） 1281 （内線4122）

阪 地方 I裁判所 開 廷 表 吐溌蟻蕊鎮難織職難き鍵,月逗 製油議盤ら 年
刊
《

裁地

民事部(本館）
蝿
電

合 殿証
謹

“
…

部

329
■■■■ﾛ■■

827

1
1■■

2 1"71月水金 火
一
癖
一
年
一
火
一
木
一
触
一
木
一
月
一
金
一
金
一
木
一
火
一
金
一
木
一
木

１
－
１
『
２
』
３
『
１
－
３
－
２
－
１
『
２
二
３
－
４
－
５
－
６
『
７

2

童 月8】0
737 3

鬮颪0 金

新館
861

4 断館闘】 金

834 1 5 1 809 1 月水

係の特
定なし

月金708

確
蜘

6

新館
1053

827 7 A,B,C 火806

737 8
金1”9

金809
729 9

別館
276

別館
71
火水木10

729 木金11 808

火807

12

金1010 月水3 611
637

鋤
醇
鉦
醒

ラウンド
一

部水木13 1010

一
輌

《
一
》

お
一
面
一
躯
一
賜
一
”
一
別
一
浬
一
認
一
理
一
溺
一
妬
一
率

14 529
火10“

1噸 第1･第3

水木

新館
881

新館
535

月水15

1009 火3 613

438

火810

23

木1006 月水3 5”628 16
金1”6

15 1新館832断館833

火木24 1”7
537 月水17 1006

430
R=ラウンド法廷｡ピーピデオセット段丘法廷金

807月1“8
628 18 2 512 水金 水 3

537 19 水金1008